АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ №  2
О признании аукциона несостоявшимся
р.п. Новая Майна                                                                                   «09» сентября  2022 года

Присутствовали:

-Сутягин В.А.– Глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

      - Кашкирова Н.А.- Ведущий специалист - эксперту по  муниципальной собственности и земельным отношениям администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

      - Мингалиева Н. Ф.– заместитель главы администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

       - Малышева Л. О. - ведущий юрисконсульт МКУ «Управление делами» муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;

          -Е.А.Кузнецова-Экономист администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области .

Кворум  имеется. Заседание правомочно.

Повестка заседании комиссии: Признание аукциона, назначенного на 9 сентября 2022года, на право заключения договора аренды земельного участка:
Лот № 1. Земельный участок площадью 732 кв.м., кадастровый номер 73:08:041201:2574, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Мелекесский район, МО «Новомайнское городское поселение», р.п.Новая Майна, ул. Тольяттинское шоссе, 13а, разрешенное использование - «автомобильные мойки»
несостоявшимся.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать аукцион на право заключении договора аренды земельного участка по лоту № 1 несостоявшимся, т.к. подана одна заявка на участие в аукционе.
2. Признать единственного участника аукциона по лоту № 1 Акинфина Николая Анатольевича победителем аукциона на право заключении договора аренды земельного участка.
3. Заключить договор аренды земельного участка с единственным участником аукциона Акинфиным Николаем Анатольевичем по начальной цене предмета аукциона - 14 091 (четырнадцать тысяч девяносто один) рубль 00 копеек.
	Председатель аукционной комиссии
	              В.А.Сутягин

	Секретарь

Члены комиссии:
	              Н.А.Кашкирова

	                 Н.Ф.Мингалиева

                 Л.О.Малышева

                 Е.А. Кузнецова